
Pos 

KZ2 

1 

2 

3 

KZ4 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

19 

1 

28 

728 

21 

8 

78 

36 

14 

4 

154 

Conduttore 

STINCHELLI FRANCO 

ATTIANESE LUCA M 

CETRARO ALESSANDRO 

CARINGI CARLO 

ARCANGELI ROBERTO 

DI SIMPLICIO LINO 

TORRE MARIO 

BERTILOTTI ALESSANDRO 

BIANCHI FABIO 

FIDALEO ALDO 

MARTINI PIERLUIGI 

Concorrente 

STINCHELLI FRANCO 

ATTIANESE LUCA M 

CETRARO ALESSANDRO 

TAGLIENTI GROUP SRL 

ARCANGELI ROBERTO 

TAGLIENTI GROUP SRL 

TORRE MARIO 

BERTILOTTI ALESSANDRO 

BIANCHI FABIO 

FIDALEO ALDO 

TAGLIENTI GROUP SRL 

Classe 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ4 

KZ4 

KZ4 

KZ4 

KZ4 

KZ4 

KZ4 

KZ4 

Giri 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

T. Totale 

11:30.506 

11:38.214 

11:39.045 

11:53.287 

11:57.136 

11:59.318 

12:01.088 

12:01.422 

12:06.625 

12:14.279 

12:29.386 

Diff 

7.708 

8.539 

3.849 

6.031 

7.801 

8.135 

13.338 

20.992 

36.099 

T. Migliore 

45.518 

45.767 

46.062 

46.873 

46.815 

47.151 

47.324 

47.422 

47.242 

47.955 

48.062 

Media 

91,744 

91,245 

90,660 

89,092 

89,202 

88,567 

88,243 

88,060 

88,396 

87,082 

86,888 

Nel Giro 

6 

13 

5 

6 

10 

8 

10 

13 

12 

13 

4 

Telaio/Motore 

IAME / DFM 

DFM/IAME 

TM / MARANELLO 

TM / TK 

TM / CKR 

TM / TK 

TM / BIREL 

TM / MARANELLO 

TM / CRG 

VORTEX / BIREL 

TK/TM 

Karting Club 

TAGLIENTI 

TAGLIENTI 

TAGLIENTI 

+10" 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.708 

Velocitï¿½  Media 

90,716 

Miglior tempo sul giro 

45.518 

Velocitï¿½ Migliore 

91,744 

Giro Migliore di 

19 - STINCHELLI FRANCO 

Stampato: 11/02/2018 12.42.27 

Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore Lo Presti 

Direttore di Gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

Prestige Trophy 2018 - 2a prova 

125 KZ2 + KZ4 

Pre Finale 

Gara (15 Giri) Iniziato a 12:25:06 

Circuito Valle del Liri 1,160 Km. 

11/02/2018 12:25 

RISULTATI

Ora inizio: 12.25

Ora fine:   12.38


