





Prestige Trophy 2018 - 2a prova

Ordinato in base ai giri

125 KZ2 + KZ4

Circuito Valle del Liri 1,160 Km.

Pre Finale

11/02/2018 12:25

Gara (15 Giri) Iniziato a 12:25:06

Pos	Num.	Conduttore	Concorrente	Classe	Giri	T. Totale	Diff	Γ. Migliore	Media	el Giro	Telaio/Motore	Karting Club	
KZ2													
1	19	STINCHELLI FRANCO	STINCHELLI FRANCO	KZ2	15	11:30.506		45.518	91,744	6	IAME / DFM		
2	1	ATTIANESE LUCA M	ATTIANESE LUCA M	KZ2	15	11:38.214	7.708	45.767	91,245	13	DFM/IAME		
3	28	CETRARO ALESSANDRO	CETRARO ALESSANDRO	KZ2	15	11:39.045	8.539	46.062	90,660	5	TM / MARANELLO		
KZ4													
1	728	CARINGI CARLO	TAGLIENTI GROUP SRL	KZ4	15	11:53.287		46.873	89,092	6	TM / TK	TAGLIENTI	
2	21	ARCANGELI ROBERTO	ARCANGELI ROBERTO	KZ4	15	11:57.136	3.849	46.815	89,202	10	TM / CKR		
3	8	DI SIMPLICIO LINO	TAGLIENTI GROUP SRL	KZ4	15	11:59.318	6.031	47.151	88,567	8	TM / TK	TAGLIENTI	
4	78	TORRE MARIO	TORRE MARIO	KZ4	15	12:01.088	7.801	47.324	88,243	10	TM / BIREL		
5	36	BERTILOTTI ALESSANDRO	BERTILOTTI ALESSANDRO	KZ4	15	12:01.422	8.135	47.422	88,060	13	TM / MARANELLO		
6	14	BIANCHI FABIO	BIANCHI FABIO	KZ4	15	12:06.625	13.338	47.242	88,396	12	TM / CRG		+10"
7	4	FIDALEO ALDO	FIDALEO ALDO	KZ4	15	12:14.279	20.992	47.955	87,082	13	VORTEX / BIREL		
8	154	MARTINI PIERLUIGI	TAGLIENTI GROUP SRL	KZ4	15	12:29.386	36.099	48.062	86,888	4	TK/TM	TAGLIENTI	

Miglior tempo sul girc Velocit� Migliore Margine della Vittoria Velocitïċ1/2 Media Giro Migliore di

7.708 90,716 45.518 91,744 19 - STINCHELLI FRANCO

Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore Lo Presti

Stampato: 11/02/2018 12.42.27

Ora inizio: 12.25 Ora fine: 12.38





Direttore di Gara: Renato Fiorucci